KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

90 03 125

Mini klesté na vodni €erpadla
S drazkovanym kloubem
DIN ISO 8976
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Norma

Technische Attribute
Kapacita pro trubky (primer)
Kapacita pro trubky (primer)
Kapacita pro matice rozmeér kli¢e v

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Presné frézované vymezovaci drazky umoznuji nastaveni v 4

polohach
e Zzadné proklouznuti kloubu

o Konstrukéni odleh&eni Sroubu kloubu, proto Zadné opotfebeni Sroubu

zajistuje minimalni opotfebeni Sroubu
e Chromvanadova elektroocel, kovana, kalena v oleji

90 03 125
4003773050490
chromované
chromované
potazeno plastem
113 g

125 x 71 x 48 mm
DIN ISO 8976

@ 11/16 Palce
@17 mm
14 mm

21040301
EC000164
EC000164
AAA936c004
27112112
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